ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.07.2021 № 3284-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2544 «О приостановлении
действия положений отдельных
законов Свердловской области
о наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, государственными
полномочиями Российской
Федерации и государственными
полномочиями Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2544 «О при-
остановлении действия положений отдельных законов Свердловской области
о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, государственными
полномочиями Российской Федерации и государственными полномочиями
Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на пятьдесят девятое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра докумен Л.В.Бабушкина

3 2 18 8 6 0 0
2544 .2п-нер